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Titolo  Corso: “TECNICO SUPERIORE PER LA PRODUZIONE E  LA 

MANUTENZIONE DEI  MEZZI DI TRASPORTO E/O RELATIVE INFRASTRUTTURE” 

 SETTORE AEREO, NAVALE E TERRESTRE 
 
Edizione:      2022 

 

 

COGNOME NOME EMAIL 

1.  
Bonfatto Paolo Carmelo 

bonfattopaolo@gmail.com 

2.  Cappello Diego diegocappello2004@gmail.com 

3.  Caruso Antonino antoninocaruso1125@gmail.com 

4.  Casaccio Samuele Agatino  samusimo2003@gmail.com 

5.  Catania Christian Mario christian.catania2002@gmail.com 

6.  Christian Rimasti christianrima96@gmail.com 

7.  Cocuzza Marco Agostino marcococuzza04@gmail.com 

8.  Curcio Marco curciomarco000@gmail.com 

9.  Di Francesco Davide davide.difrancesco00@gmail.com 

10.  Genitore Davide Rosario daviderosario.genitore@gmail.com 

11.  IOZSA ANDREI GABRIEL andreiverardi@gmail.com 

12.  Leanza Giuliana gleanza39@gmail.com 

13.  Leone Marco marcoleone2611@gmail.com 

14.  Lionti Damiano Andrea  damiano12lionti@gmail.com 

15.  LOREFICE PAOLO paololorefice03@gmail.com 
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16.  Maddalena Cristian cristianmsmaddalena8@gmail.com 

17.  Maestrale Sabrina 2003maestrale@gmail.com 

18.  Nicotra Simone nicotra346@gmail.com 

19.  Pierfrancesco De Pasquale  dpfrancesco03@gmail.com 

20.  RAGUSA VALERIO KRASSIMIR agatasantagati@gmail.com 

21.  Rahim Radz Rahman  radzrahim@gmail.com 

22.  Russo Hivan hivanrusso7@gmail.com 

23.  Sapienza Fabio Angelo Antonino fabiosapienza75@gmail.com 

24.  Savoca Marco savoca.marco@outlook.it 

25.  Sicali Alessandro  sicali.ale19@yahoo.com 

26.  tosto aurelio tostoaurelio@gmail.com 

27.  Veronica Febronio Gabriele  gabriele.veronica24@gmail.com 

28.  Zanolio Armando zanolioarmando03@gmail.com 

29.  Zappalà Giuseppe peppezappala9@gmail.com 
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N.B. 
 
TUTTI I CANDIDATI INSERITI IN ELENCO SONO CONVOCATI PER IL GIORNO 
17/10/2022 ALLE ORE 17:00 PRESSO LA SEDE DELL’ITS MOBILITA’ TRASPORTI A 
CATANIA IN VIALE ARTALE ALAGONA 99(ISTITUTO NAUTICO CATANIA) PER 
SOSTENERE LA PROVA SCRITTA. 
 
LE PROVE ORALI VERRANNO SOSTENUTE NELLA GIORNATA DEL 18  OTTOBRE. 
 
LA VALIDITA’ DELLA DOCUMENTAZIONE PRESENTATA IN AUTOCERTIFICAZIONE 
VERRA’ VERIFICATA DALLA SEGRETERIA DURANTE LE PROVE DI SELEZIONE. 
 
 
Catania, lì 09/10/2022 
 
                                                                                                          Il Presidente  
 


